
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Paraíso do Sul
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Compras e Licitações

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL 

Edital N.º 13/2024- EXTRATO DE CONTRATOS

O Município de Paraíso do Sul/RS, CNPJ: 92.000.207/0001-84 torna público que firmou o contrato
seguinte, em conformidade com o Processo 13/2024, Pregão Eletrônico 10/2024, cujo objeto é a
aquisição  de  Rolo  Compactador  para  a  Secretaria  de  Obras  e  Trânsito,  visando  a  melhoria
contínua e a manutenção da infraestrutura viária e urbana do Município: CONTRATO N.º 44/2024:
empresa contratada: MG CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ 51304352000171, ITEM
1:  R$479.000,00  (  quatrocentos  e  setenta  e  nove  mil  reais); Homologado  e  Adjudicado  em
13/08/2024. 

Paraíso do Sul/RS, 13 de agosto de 2024.

ARTUR ARNILDO LUDWIG
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – Rua Max Retzlaff, nº150 – CEP: 96.530-000

Município de Paraíso do Sul – RS – Fone: (55) 3262 1500 – E-mail: compras@paraisodosul.rs.gov.br


